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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 )v w\vé
PRODUCTO
LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM
D e e e R R D R R COMPOSICION QUIMICA = mmmmmm e oo - /
COLADA ESPECIFICACION C MN P S SI cu CR NI MO ALT v
145713 ASTM A 1018 SS 36 0.086 0.320 0.019 0.013 0.010 0.020 0.020 0.030 0.007 0.029 0.002 0.011 0.002
145714 ASTM A 1018 SS 36 0.120 0.470 0.017 0.008 0.010 0.020 0.020 0.030 0.006 0.027 0.004 0.003 0.002
COLADA N2
145713 0.0039
H»m.w“_.a 0.0037
B it i i b PRUEBAS AL PRODUCTO = = mmmmmmemm oo o e e e mmmme oo e +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR (Plg.) L.ELASTICO R.TENSION {ELON. T.ELONG. DIR
145713 4566039 0.1874 48.148 (KSI) 70.067 (KSI) 38(%) 2 S0
145713 4566995 0.1874 46.723 (KSI) 71.714 (KSI) 36 (%) 2 90
145714 4566042 0.1874 49.365(KSI) 70.417 (KSI) 36 (%) 2 20
145714 4566040 0.1870 49.312 (KSI) 70.548 (KSI) 37(%) 2 90
b m e m e ’ PRODUCTO EMBARCADO ~  —mmm == o m oo mmmmmmmmmme e _.____ +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR (Plg.) ANCHO (P1g.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
145713 4566039 0.1875 48.0000 A568/A635 0000060227 000090 1000582192 100000443
145714 4566996 0.1875 48.0000 A568/A635 0000060227 000090 1000582192 100000443
L it i i it FIN DE DATOS = = cm oo mm o m oo oo e e +
“F AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. EMITIO $0350133
CC-03-F-02-A




